
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.43.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych z 
zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w 

zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z § 10 pkt. 2 uchwały Nr XII/77/15 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z 
zmianami kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 18 739 365,52 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody  bieżące  w  kwocie 18 608 077,52 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 131 288,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 124 237,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  z   
funduszy   strukturalnych  i  Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w 
taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 19 589 365,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w   kwocie 18 125 785,52 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   1 463 580,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 463 580,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a;

2. załącznik nr 2, otrzymują brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 5 408 255,52 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie w 
miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr RO.0050.43.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 8 sierpnia 2016 roku 

 
 

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym 

dochody ogółem zmieniły się z kwoty 18 257 136,52 zł, na kwotę 18 739 365,52 zł. 

Zmiany nastąpiły w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:  

 

   

Dochody 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Stan na dzień: 

28-07-16 
Stan na dzień: 

08-08-16 
Zmiana 

        Ogółem Ogółem Ogółem 

801     Oświata i wychowanie 379 346,00 388 639,00 9 293,00 

  80101   Szkoły podstawowe 26 094,00 31 448,00 5 354,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 16 955,00 22 309,00 5 354,00 

      realizację zadań bieżących z zakresu administracji       

      rządowej oraz innych zadań zleconych gminie       

      (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)       

      ustawami       

      Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 3 0,00 5 354,00 5 354,00 

      sierpnia 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.51.2016 zwiększył       

      plan dotacji z orzeznaczeniem na uzupełnienie       

      środków  na wyposażenie szkół w podręczniki       

  80110   Gimnazja 11 211,00 15 150,00 3 939,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 11 211,00 15 150,00 3 939,00 

      realizację zadań bieżących z zakresu administracji       

      rządowej oraz innych zadań zleconych gminie       

      (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)       

      ustawami       

      Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 3 0,00 3 939,00 3 939,00 

      sierpnia 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.51.2016 zwiększył       

      plan dotacji z orzeznaczeniem na uzupełnienie       

      środków  na wyposażenie szkół w podręczniki       
852     Pomoc społeczna 4 592 910,31 5 065 846,31 472 936,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 1 773 150,00 2 204 254,00 431 104,00 

    2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 773 150,00 2 204 254,00 431 104,00 

      zadania bieżące z zakresu administracji rządowej       

      zlecone       

      gminom (związkom gmin, związkom       

      powiatowo-gminnym), związane z realizacją       

      świadczenia wychowawczego       

      stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu       
      dzieci       

      Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 3 0,00 431 104,00 431 104,00 

      sierpnia 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.50.2016 zwiększył       

      plan dotacji z przeznaczeniem  na wypłatę       

      świadczenia wychowawczego oraz koszty jego       

      obsługi       

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 17 800,00 18 785,00 985,00 

      osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy       

      społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za       

      
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji 

  
    

      społecznej.       

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5 700,00 6 685,00 985,00 

      realizację własnych zadań bieżących gmin (związków       

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 3



      gmin, związków powiatowo-gminnych)       

      Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzja z dnia 3 0,00 985,00 985,00 

      sierpnia 2016 r. Nr WFB.I.3120.50.2016 zwiększył       

      plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie       

      opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne       

  
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

91 275,00 132 122,00 40 847,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 63 620,00 104 467,00 40 847,00 

      realizację zadań bieżących z zakresu administracji       

      rządowej oraz innych zadań zleconych gminie       

      (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)       

      ustawami       

      Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 4 0,00 40 847,00 40 847,00 

      sierpnia 2016 r. Nr WFB.I.3120.52.2016 zwiększył       

      dotację z przeznaczeniem na organizowanie i       

      świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych       

      dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich       

      zamieszkania       

   
Razem 18 257 136,52 18 739 365,52 482 229,00 

 

 

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym 

wydatki ogółem zmieniły się z kwoty 19 107 136,52 zł, na kwotę 19 589 365,52 zł, w 

następujących rozdziałach i paragrafach:  

 

      Wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Stan na dzień: 

28-07-16 
Stan na dzień: 

08-08-16 
Zmiana 

  
   

Ogółem Ogółem Ogółem 

700     Gospodarka mieszkaniowa 105 186,00 105 186,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 300,00 59 300,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 4 300,00 4 000,00 

      - zakup materiałów do wykonania polbruku przed 0,00 4 000,00 4 000,00 

      budynkiem mieszkalno - użytkowym w Sośnie       

      (ośrodek zdrowia)       

    4270 Zakup usług remontowych 40 900,00 36 900,00 -4 000,00 

      - wykonanie polbruku przed budynkiem mieszkalno - 4 000,00 0,00 -4 000,00 

      użytkowym w Sośnie (Ośrodek Zdrowia)       
801     Oświata i wychowanie 7 224 124,00 7 233 417,00 9 293,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 302 803,00 4 308 157,00 5 354,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 876,00 29 230,00 5 354,00 

  
 

  Zadania zlecone - zakup podręczników, materiałów 16 787,00 22 141,00 5 354,00 

  
 

  edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych       

  80110   Gimnazja 1 010 890,00 1 014 829,00 3 939,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 100,00 15 039,00 3 939,00 

      Zadania zlecone - zakup podręczników, materiałów 11 100,00 15 039,00 3 939,00 

  
 

  edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych       
852     Pomoc społeczna 5 427 153,31 5 900 089,31 472 936,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 1 773 150,00 2 204 254,00 431 104,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 738 382,00 2 161 033,00 422 651,00 

      Zadania zlecone - świadczenia wychowawcze 1 738 382,00 2 161 033,00 422 651,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 15 000,00 2 000,00 

      Zadania zlecone - fundusz płac administracji 13 000,00 15 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 254,00 17 254,00 4 000,00 

      - materiały papiernicze 0,00 300,00 300,00 

      - tusze do drukarek 0,00 250,00 250,00 

      Zadania zlecone - druki, materiały biurowe 3 500,00 3 950,00 450,00 

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 4



      Zadania zlecone - wyposażenie 9 754,00 12 754,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 069,00 5 522,00 2 453,00 

      Zadania zlecone - prowizja bankowa 3 069,00 5 522,00 2 453,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 17 800,00 18 785,00 985,00 

      osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy       

      społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za       

      
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji       

      społecznej.       

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 800,00 18 785,00 985,00 

      Zadania własne - składki na ubezpieczenia 5 700,00 6 685,00 985,00 

      zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre       

      świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre       

      świadczenia rodzinne       

  
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

272 242,00 313 089,00 40 847,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 190,00 102 037,00 40 847,00 

      Zadania zlecone - specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 190,00 102 037,00 40 847,00 

      dla osób z zaburzeniami psychicznymi       

   

Razem 19 107 136,52 19 589 365,52 482 229,00 

 

 

 

Deficyt budżetu wynosi 850 000,00 zł. 

Deficyt zostanie sfinansowany z: 

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 300 000,00 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 500 000,00 zł; 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 50 000,00 zł. 

 

 
 

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 5



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 379 346,00Oświata i wychowanie 0,00 9 293,00 388 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 26 094,00Szkoły podstawowe 0,00 5 354,00 31 448,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 955,00 0,00 5 354,00 22 309,00

80110 11 211,00Gimnazja 0,00 3 939,00 15 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 211,00 0,00 3 939,00 15 150,00

852 4 592 910,31Pomoc społeczna 0,00 472 936,00 5 065 846,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 1 773 150,00Świadczenie wychowawcze 0,00 431 104,00 2 204 254,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 773 150,00 0,00 431 104,00 2 204 254,00

85213 17 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 985,00 18 785,00

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 6



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 5 700,00 0,00 985,00 6 685,00

85228 91 275,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 40 847,00 132 122,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 63 620,00 0,00 40 847,00 104 467,00

18 125 848,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 482 229,00 18 608 077,52

majątkowe
131 288,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 131 288,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 257 136,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 18 739 365,52482 229,00

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

105 186,00 94 016,00 3 000,0094 016,00 0,00 0,00 11 170,0011 170,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 016,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 105 186,00

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

94 016,00
4 000,00

-4 000,00

94 016,00
4 000,00

-4 000,00

3 000,00
0,00
0,00

91 016,00
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 170,00
0,00
0,00

11 170,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

59 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

59 300,00 3 000,0059 300,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
59 300,00 59 300,00

4 000,00
-4 000,00

59 300,00
4 000,00

-4 000,00

3 000,00
0,00
0,00

56 300,00
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
4 300,00 4 300,00

4 000,00
0,00

4 300,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

4 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,0040 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

36 900,00 36 900,00
0,00

-4 000,00

36 900,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

36 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 224 124,00 6 650 124,00 4 999 046,006 029 490,00 375 430,00 0,00 574 000,00574 000,00245 204,00 0,00 0,00 0,00 0,001 030 444,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 233 417,00

9 293,00
0,00 0,00

0,00
0,00245 204,00

0,00
0,00

6 659 417,00
9 293,00

0,00

6 038 783,00
9 293,00

0,00

4 999 046,00
0,00
0,00

1 039 737,00
9 293,00

0,00

375 430,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

574 000,00
0,00
0,00

574 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

4 302 803,00

Szkoły podstawowe

3 728 803,00 2 965 829,003 590 007,00 624 178,00 0,00 138 796,00 0,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

138 796,00
0,00
0,000,00

5 354,00
4 308 157,00 3 734 157,00

5 354,00
0,00

3 595 361,00
5 354,00

0,00

2 965 829,00
0,00
0,00

629 532,00
5 354,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

574 000,00
0,00
0,00

574 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

23 876,00 23 876,00 0,00 23 876,00 0,00 0,0023 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 354,00

29 230,00 29 230,00
5 354,00

0,00

29 230,00
5 354,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 354,00
0,00

29 230,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 010 890,00

Gimnazja

1 010 890,00 880 961,00958 375,00 77 414,00 0,00 52 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

52 515,00
0,00
0,000,00

3 939,00
1 014 829,00 1 014 829,00

3 939,00
0,00

962 314,00
3 939,00

0,00

880 961,00
0,00
0,00

81 353,00
3 939,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,0011 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 939,00

15 039,00 15 039,00
3 939,00

0,00

15 039,00
3 939,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 939,00
0,00

15 039,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 427 153,31 5 427 153,31 753 106,001 088 292,79 280,00 0,00 0,000,004 338 580,52 0,00 0,00 0,00 0,00335 186,79przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 900 089,31

472 936,00
0,00 0,00

0,00
0,004 761 231,52

422 651,00
0,00

5 900 089,31
472 936,00

0,00

1 138 577,79
50 285,00

0,00

795 953,00
42 847,00

0,00

342 624,79
7 438,00

0,00

280,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

1 773 150,00

Świadczenie wychowawcze

1 773 150,00 15 951,0034 668,00 18 717,00 0,00 1 738 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 161 133,00
422 651,00

0,000,00
431 104,00

2 204 254,00 2 204 254,00
431 104,00

0,00

43 121,00
8 453,00

0,00

17 951,00
2 000,00

0,00

25 170,00
6 453,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

1 738 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 738 382,00 1 738 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
422 651,00

2 161 033,00 2 161 033,00
422 651,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 161 033,00
422 651,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

15 000,00 15 000,00
2 000,00

0,00

15 000,00
2 000,00

0,00

15 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 254,00 13 254,00 0,00 13 254,00 0,00 0,0013 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

17 254,00 17 254,00
4 000,00

0,00

17 254,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

17 254,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 069,00 3 069,00 0,00 3 069,00 0,00 0,003 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 453,00
5 522,00 5 522,00

2 453,00
0,00

5 522,00
2 453,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 453,00
0,00

5 522,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

17 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 800,00 0,0017 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

985,00
18 785,00 18 785,00

985,00
0,00

18 785,00
985,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 785,00
985,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,0017 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
985,00

18 785,00 18 785,00
985,00

0,00

18 785,00
985,00

0,00

0,00
0,00
0,00

985,00
0,00

18 785,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

272 242,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

272 242,00 249 450,00269 428,00 19 978,00 0,00 2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 814,00
0,00
0,000,00

40 847,00
313 089,00 313 089,00

40 847,00
0,00

310 275,00
40 847,00

0,00

290 297,00
40 847,00

0,00

19 978,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

61 190,00 61 190,00 61 190,00 0,00 0,00 0,0061 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 847,00

102 037,00 102 037,00
40 847,00

0,00

102 037,00
40 847,00

0,00

102 037,00
40 847,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

19 107 136,52 17 643 556,52 11 418 457,00 7 440 793,89 3 977 663,11 1 264 221,00 4 880 878,52 1 463 580,001 463 580,0080 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 303 529,52
422 651,00

0,00-4 000,00
486 229,00

19 589 365,52 18 125 785,52
486 229,00

-4 000,00

11 478 035,00
63 578,00
-4 000,00

7 483 640,89
42 847,00

0,00

3 994 394,11
20 731,00
-4 000,00

1 264 221,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

1 463 580,00
0,00
0,00

1 463 580,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 9



Załacznik nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.43.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 8 sierpnia  2016 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:08-08-16
Zlecone

Stan na
dzień:28-07-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 354,0016 955,00 22 309,00
16 955,0080101 Szkoły podstawowe 5 354,0022 309,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 939,0011 211,00 15 150,00
11 211,0080110 Gimnazja 3 939,0015 150,00

801 9 293,00Oświata i wychowanie 36 012,00 45 305,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

431 104,001 773 150,00 2 204 254,00
1 773 150,0085211 Świadczenie wychowawcze 431 104,002 204 254,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

40 847,0063 620,00 104 467,00
63 620,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 847,00104 467,00

852 471 951,00Pomoc społeczna 4 142 804,31 4 614 755,31

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 481 244,004 927 011,52 5 408 255,52

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 10



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.43.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 8 sierpnia 2016 roku

Zmieniony plan wydatkow na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:08-08-16
Zlecone

Stan na
dzień:28-07-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 354,0016 787,00 22 141,00
16 955,0080101 Szkoły podstawowe 5 354,0022 309,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 939,0011 100,00 15 039,00
11 211,0080110 Gimnazja 3 939,0015 150,00

801 9 293,00Oświata i wychowanie 36 012,00 45 305,00

3110 Świadczenia społeczne 422 651,001 738 382,00 2 161 033,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,0013 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,0013 254,00 17 254,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 453,003 069,00 5 522,00

1 773 150,0085211 Świadczenie wychowawcze 431 104,002 204 254,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 847,0061 190,00 102 037,00
63 620,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 847,00104 467,00

852 471 951,00Pomoc społeczna 4 142 804,31 4 614 755,31

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 481 244,004 927 011,52 5 408 255,52

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 11



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.43.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 8 sierpnia 2016 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:08-08-16
Ogółem

Stan na
dzień:28-07-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00300,00 4 300,00
4 000,00Urząd Gminy Sośno 300,00 4 300,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,0040 900,00 36 900,00
-4 000,00Urząd Gminy Sośno 40 900,00 36 900,00

59 300,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0059 300,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 105 186,00 105 186,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 354,0023 876,00 29 230,00
0,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 4 970,00 4 970,00

5 354,00Urząd Gminy Sośno 0,00 5 354,00
0,00Zespół Szkół w Sośnie 10 231,00 10 231,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 8 675,00 8 675,00

4 302 803,0080101 Szkoły podstawowe 5 354,004 308 157,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 939,0011 100,00 15 039,00
3 939,00Urząd Gminy Sośno 0,00 3 939,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 7 162,00 7 162,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 3 938,00 3 938,00

1 010 890,0080110 Gimnazja 3 939,001 014 829,00

801 9 293,00Oświata i wychowanie 7 224 124,00 7 233 417,00

3110 Świadczenia społeczne 422 651,001 738 382,00 2 161 033,00
422 651,00GOPS Sośno 1 738 382,00 2 161 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,0013 000,00 15 000,00
2 000,00GOPS Sośno 13 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,0013 254,00 17 254,00
4 000,00GOPS Sośno 13 254,00 17 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 453,003 069,00 5 522,00
2 453,00GOPS Sośno 3 069,00 5 522,00

1 773 150,0085211 Świadczenie wychowawcze 431 104,002 204 254,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 985,0017 800,00 18 785,00
985,00GOPS Sośno 17 800,00 18 785,00

17 800,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

985,0018 785,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 847,0061 190,00 102 037,00
40 847,00GOPS Sośno 61 190,00 102 037,00

272 242,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 847,00313 089,00

852 472 936,00Pomoc społeczna 5 427 153,31 5 900 089,31

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.plId: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:08-08-16

Stan na
dzień:28-07-16

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 482 229,0019 107 136,52 19 589 365,52

Id: F7E18661-F933-4EDD-8035-F699BF49092D. Przyjęty Strona 13


	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna



